
 

Zarządzenie nr 14/21 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie powołania Kapituły 
Nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

Strona 1 z 1 
 

 

 

ZARZADZENIE NR 14/21 

PREZYDENTA MIASTA BIAŁA PODLASKA 

 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

 

 

w sprawie powołania Kapituły Nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

 

 

    Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn.zm. )  oraz § 8 regulaminu określającego szczegółowe 

warunki i tryb przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury, stanowiącego załącznik do  uchwały Nr VI/25/15 Rady 

Miasta Biała Podlaska z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie ustanowienia oraz szczegółowych 

warunków i trybu przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej 

i upowszechniania kultury (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 1439) zarządza się, 

co następuje: 

 

    § 1. Powołuje się Kapitułę Nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury w następującym składzie: 

 

1) Edward Borodijuk  

2) Marcin Izdebski  

3) Stanisław Romanowski 

4) Beata Demianiuk 

5) Rafał Izbicki 

6) Ireneusz Parafiniuk 

7) Paweł Borek 

 

    § 2. Kapituła działa zgodnie z regulaminem określającym szczegółowe zasady, warunki 

i tryb przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury, stanowiącego załącznik do  uchwały. 

 

    § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury 

i Sportu. 

 

    § 4. Traci moc zarządzenie nr 29/19 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia 5 lutego 

2019 r. w sprawie powołania Kapituły Nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

 

    § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

                                      / - / 

                 Michał Litwiniuk 
 

 

  

 

 


